



12.2.2021

EVP Tuulivoima Oy
Kirkkopuistikko 0
65100 VAASA

sami.kuitunen(at)epv.fi

Maaningan tuulivoimapuisto - Jumisko 110 kV voimajohtohankkeen ympäristövaikutusten selostus

Lapin ELY-keskus ilmoittaa yhteysviranomaisena, että se ei voi antaa ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain 24 §:n mukaista perusteltua päätelmää puutteellisen arviointiselostuksen täydentämisen jälkeenkään.

Yhteysviranomainen on pyytänyt hankkeesta vastaavaa täydentämään arviointiselostusta kaksi kertaa. Täydennystarpeet ovat liittyneet poronhoitoon, suureen petolintuun sekä pesimälinnustoon. Hankkeesta vastaava on toimittanut tietoja ja yhteysviranomainen on saanut yvselostuksen täydennyksestä kuulemisen yhteydessä lausuntoja. Lausunnon ovat antaneet mm. Metsähallitus Pohjanmaan-Kainuun luontopalvelut ja Tolvan paliskunta.

Yhteysviranomainen toteaa, että Metsähallitus on ympäristöministeriön nimeämä suurten petolintujen seurannan vastuuviranomainen Lapin ja Pohjanmaan-Kainuun luontopalveluiden alueella. Metsähallituksen lausunnon mukaan YVA-selostuksen täydennys ei vastaa edellytettyihin täydennystarpeisiin. Lisäksi Metsähallitus tuo esille jokihelmisimpukan osalta tarvittavan selvityksen. Yhteysviranomainen viittaa lausuntoon, joka on toimitettu myös hankkeesta vastaavalle.

Tuulivoimapuiston lisäksi voimajohtohankkeesta 27 km sijoittuu Tolvan paliskunnan alueelle. Paliskunnan lausunnossa on todettu, ettei hankkeesta vastaava ole halunnut tehdä yhteistyötä paliskunnan kanssa. Lausunnossa tuodaan esille mm. täydennyksen virheitä, jotka koskevat tietojen luovuttamista, neuvotteluita ja alueen sijoittamista kartalle. Yhteysviranomainen viittaa lausuntoon, joka on toimitettu hankkeesta vastaavalle.

Yhteysviranomainen toteaa, että kaikkiin sen esittämiin täydennystarpeisiin ei ole vastattu. Yhteysviranomainen esittää hankkeesta vastaavalle neuvottelua eri osapuolten kesken, jotta asia saataisiin päätökseen.

Asiakirjan hyväksyminen Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty viraston sähköisessä asianhallintajärjestelmässä. Asian on esitellyt yksikön päällikkö Leena Ruokanen ja ratkaissut johtaja Timo Jokelainen

Tiedoksi

Pekka Herva, Päivi Kainulainen, Jari Pasanen
Metsähallitus, Pohjanmaan-Kainuun luontopalvelut, Arja Halinen
Tolvan paliskunta, poroisäntä Olavi Lämsä
Ympäristöministeriö, YVA-asiat

Tämä asiakirja LAPELY/2388/2018 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument LAPELY/2388/2018 har godkänts elektroniskt

Esittelijä Ruokanen Leena 12.02.2021 15:05

Ratkaisija Jokelainen Timo 12.02.2021 15:07